Segunda-feira, 27 de fevereiro de 2023 às 16:08, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4599674: DECRETO N.º 2.925

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Treze Tílias

MUNICÍPIO

Treze Tílias

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4599674

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4599674

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Treze Tílias

____________________________________________________________________________________

Fone: (49) 3537-0176  * Fax: 3537-0166  * Gabinete Prefeito: 3537-0200  * Praça Ministro Andréas Thaler, 25
* 89650-000  * Treze Tílias / SC  * e-mail: trezetilias@trezetilias.sc.gov.br

Site: www.trezetilias.com.br

DECRETO Nº 2.925 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023

FICA SUSPENSA A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL E DA RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO DA

CHAMADA PÚBLICA EDITAL Nº 01/2023 DE 09 DE

FEVEREIRO DE 2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREZE TÍLIAS, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições e na conformidade da lei,

Considerando o recebimento do Ofício nº 0149/2023/02PJ/JOA recebido em 23 de fevereiro

de 2023;

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica suspensa a homologação do resultado final/definitivo com a respectiva colocação

em “ordem decrescente de classificação” e de acordo com o cargo disputado, oriundo da

Chamada Pública - Edital nº 01/2023 de 09 de fevereiro de 2023.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Treze Tílias/SC, 27 de fevereiro de 2023.

RUDI OHLWEILER

Prefeito Municipal

Registrado e publicado o presente Decreto no Diário Oficial dos Municípios – D.O.M/SC.

IARA DE ROSS
Secretária de Administração e Finanças

		2023-02-27T16:08:59-0300